

ISABEL CRISTINA MORETTI ME

MATERIAL DE ESCRITÓRIO – PAPELARIA – SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA –

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

CNPJ: 20.917.961/0001-72 - INSC ESTD. 078/0105206 - TEL- (51)3786-5088 OU (51) 99734-5545

RUA RAMIRO BARCELOS – 1016 – MONTENEGRO - RS BAIRRO – CENTRO - CEP 92510-110

Contato: Diogo

ORÇAMENTO PARA O MUNICÍPIO DE PARECI NOVO

quant	Descrição	unid	marca	vl unit	vl total
24	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	unid	VEJA	R\$ 4,99	R\$ 119,76
25	ESPONJA DUPLA FACE	unid	BRILHUS	R\$ 1,00	R\$ 25,00
10	LIMPADOR CONCENTRADO 120ML	unid	COALA	R\$ 11,90	R\$ 119,00
24	LIMPEZA PESADA 500ML	unid	GIRANDO SOL	R\$ 7,20	R\$ 172,80
40	PEDRA SANITARIA	unid	SANY	R\$ 1,90	R\$ 76,00
5	ESCOVA DE VASO SANITÁRIO COM SUPORTE	unid	NC	R\$ 10,90	R\$ 54,50
10	DESODORIZADOR 360 ML	unid	AEROFLEX	R\$ 12,90	R\$ 129,00
12	AGUA SANITÁRIA 5 LTS	unid	GIRANDO SOL	R\$ 12,90	R\$ 154,80
1	COPOS DESCARTÁVEIS 200ML CAIXA COM 25 PCTS DE 400 UNID	cx	DU DIGGO	R\$ 118,30	R\$ 118,30
40	PANO MICROFIBRA PARA TIRAR PÓ	unid	TP	R\$ 6,40	R\$ 256,00
40	PANO DE CHÃO	unid	MARTINS	R\$ 9,50	R\$ 380,00
15	FLANELA MULTIUSO	unid	MC	R\$ 2,65	R\$ 39,75
1	SACOS DE LIXO PRETO 20LTS 100 UNID 0,05MICRAS	FD	JUNIOR	R\$ 13,50	R\$ 13,50
3	SACOS DE LIXO PRETO 60LTS 100 UNID 0,06MICRAS	FD	JUNIOR	R\$ 23,40	R\$ 70,20
5	SACOS DE LIXO PRETO 100LTS 100 UNID 0,06MICRAS	FD	JUNIOR	R\$ 38,90	R\$ 194,50
2	SACOS DE LIXO BRANCO 100LTS 100 UNID 0,06MICRAS	FD	JUNIOR	R\$ 42,40	R\$ 84,80
15	PANO DE PRATO ATOALHADO	unid	FL	R\$ 9,80	R\$ 147,00
5	MULTI INSET 400ML	unid	BUSS	R\$ 10,80	R\$ 54,00
					R\$ 2.208,91

Montenegro, 02 de fevereiro de 2026

ISABEL CRISTINA MORETTI